L’unità immobiliare è composta da piano terra,
primo e secondo, composto di vani catastali 4,5, censito in Catasto Fabbricati del Comune
di Sersale (CZ), al Foglio di Mappa n.20, part.lla n.445 , Categoria A/4, classe 2, rendita
catastale € 81,34. 
Prezzo Base: € 23.937,20 (ventitremilanovecentotrentasette virgola 20)

Offerta Minima: € 17.952,90 ( diciassettemilanovecentocinquantadue virgola 90)
Rilancio minimo in gara: € 500,00 (cinquecento virgola zero zero)

Data esame offerte: 12 FEBBRAIO 2026 – ore 14:30

Termine presentazione  offerte: entro  le  ore  12:00  del  giorno  antecedente  la  vendita  (ad  eccezione  del
sabato), siano esse in formato digitale o in formato analogico (cartaceo).